
 
 

Профессиональное образовательное частное учреждение 
«ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
ПРИКАЗ № 4/1 

 
  
от  02 сентября 2019 г.                                                                     г. Москва 
 
по основной деятельности 
 
О Студенческом совете  
  
                                                                    

 
В соответствии с Уставом ПОЧУ ХГК с целью развития студенческого 
самоуправления, на основании Протокола №1/СС от 20.09.2019 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить состав Студенческого совета на 2019/20 учебный год: 

 
1.  Ларина Екатерина Олеговна Председатель Студенческого совета, 

студентка 4 курса спец. «Живопись 
(по видам)» 

2.  Куклин Илья Сергеевич Заместитель председателя, студент 3 
курса спец. «Живопись (по видам)» 

3.  Стахова Анастасия Федоровна Секретарь Студенческого совета, 
студентка 3 курса спец. «Дизайн (по 
отраслям)» 

4.  Абрашина Наталья Евгеньевна Студентка 2 курса спец. «Социально-
культурная деятельность (по видам)» 

5.  Ершова Анна Константиновна Студентка 4 курса спец. 
«Реставрация», член Редакционного 
комитета 

6.  Замарахин Данила Александрович Студент 4 курса спец. «Реставрация» 
7.  Ионова Софья Алексеевна Студентка 2 курса спец. «Социально-

культурная деятельность (по видам)» 
8.  Козлова Кристина Михайловна Студентка 3 курса спец. «Дизайн (по 

отраслям)» 
9.  Матвеева Полина Павловна Студентка 2 курса спец. «Живопись 

(по видам)», член Редакционного 
комитета 

10.  Петрова Анна Сергеевна Студентка 3 курса спец. «Живопись 
(по видам)» 



 


	Профессиональное образовательное частное учреждение
	«ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

